
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数

備考

松山空港道路照明灯設置その他工事
令和2年11月04日～令和3年03月12日
電気工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月2日
（株）村上電業社
大阪府豊中市庄内幸町４－２３－２

一般競争入札を行ったところ、再度の入札をして
も落札者が無かったことから、会計法第29条の3
第5項、予算決算及び会計令第99条の2の規定を適
用し、左記相手方と随意契約を締結したものであ
る。

24,156,000円 23,650,000円 97.9%

松山空港エプロン照明灯設置工事外1件実施設計
令和2年11月04日～令和3年03月19日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月2日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４－５福田
ビル

一般競争入札を行ったところ、再度の入札をして
も落札者が無かったことから、会計法第29条の3
第5項、予算決算及び会計令第99条の2の規定を適
用し、左記相手方と随意契約を締結したものであ
る。

7,436,401円 7,370,000円 99.1% 

鹿児島空港誘導路中心線灯改良その他工事
令和2年11月17日～令和3年03月19日
電気工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月16日
（株）南日本電設
鹿児島県鹿児島市下荒田２－３８－１
７

一般競争入札を行ったところ、再度の入札をして
も落札者が無かったことから、会計法第29条の3
第5項、予算決算及び会計令第99条の2の規定を適
用し、左記相手方と随意契約を締結したものであ
る。

27,313,000円 27,280,000円 99.8%

八重岳ARSR局舎改修工事
令和2年11月18日～令和3年03月26日
建築工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月17日
（株）郷建設
沖縄県那覇市宇栄原２－１３－６

一般競争入札を行ったところ、再度の入札をして
も落札者が無かったことから、会計法第29条の3
第5項、予算決算及び会計令第99条の2の規定を適
用し、左記相手方と随意契約を締結したものであ
る。

40,447,000円 37,875,200円 93.6% 

中部国際空港飛行検査センター庁舎外4棟浸水対
策工事
令和2年11月19日～令和3年02月26日
建築工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月18日
千種土建（株）
愛知県名古屋市名東区一社３－１３５
－１

一般競争入札を行ったところ、有効な入札書の提
出が無く不調となったため、会計法第29条の3第5
項、予算決算及び会計令第99条の2の規定を適用
し、左記相手方と随意契約を締結したものであ
る。

15,092,000円 15,048,000円 99.7%

宮崎空港スイーパー車庫増築地質調査
令和2年11月25日～令和3年02月05日
地質調査

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月24日
中央開発（株）関西支社
大阪府吹田市穂波町１４－８

一般競争入札を行ったところ、再度の入札をして
も落札者が無かったことから、会計法第29条の3
第5項、予算決算及び会計令第99条の2の規定を適
用し、左記相手方と随意契約を締結したものであ
る。

2,073,067円 1,980,000円 95.5%

小松空港国際線旅客ターミナルビル官庁部分改修
工事
令和2年11月26日～令和3年03月26日
建築工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月25日
加越建設（株）
石川県小松市幸町１－７８

一般競争入札を行ったところ、再度の入札をして
も落札者が無かったことから、会計法第29条の3
第5項、予算決算及び会計令第99条の2の規定を適
用し、左記相手方と随意契約を締結したものであ
る。

32,263,000円 31,680,000円 98.1% 

長崎空港誘導路中心線灯改良その他工事
令和2年11月30日～令和3年03月19日
電気工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月27日
中央工営（株）
東京都大田区羽田４－１６－１０

一般競争入札を行ったところ、再度の入札をして
も落札者が無かったことから、会計法第29条の3
第5項、予算決算及び会計令第99条の2の規定を適
用し、左記相手方と随意契約を締結したものであ
る。

46,134,000円 45,650,000円 98.9%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）


